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Bahçeli: Şehide haciz millete ihanettir

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin TBMM'deki grup toplantısında konuştu. Konuşmasında Sözcü'nün
Türkiye'ye duyurduğu 'şehide haciz' haberine değinen Bahçeli, "Şehide haciz millete ihanettir" dedi.
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin TBMM’deki grup toplantısında partililere seslendi. Konuşmasına
Sözcü’nün Türkiye’ye duyurduğu şehide haciz haberini hatırlatarak başlayan Bahçeli ‘Şehide haciz millete
ihanettir’ dedi.
Gündeme ilişkin pek çok konuya değinen Bahçeli’nin hedefindeki isimlerden biri de Genelkurmay Eski Başkanı
İlker Başbuğ’du. Başbuğ’un ‘Zeytin Dalı Harekatı siyasete alet edilmemeli’ sözlerini hatırlatan Bahçeli,  “Sayın
İlker Başbuğ’a sormak lazımdır. Afrin’i siyasete malzeme edenler kimdir ya da kimlerdir? İşbirlikçi emellere laf
etmeyenler neyden gocunmuşlardır? Maksadı nedir? Siyaset beka mücadelesini konuşmayacak da neyi
konuşacaktır? Nesli tükenen balinaları mı anlatalım? Serengeti Parkı’ndaki safarileri mi izleyelim? Varoluş yok
oluş mücadelesini siyaset dert etmeyecekse, söyleyin bana neyin dert edecektir? Yanmaktan korkuyorsa kişi, vatan
ve millet aşkıyla kavrulmaya talip olmamalıdır. Bizim anlayışımız böyledir.” dedi
Hafta sonu Ankara’da 3. olağan kongresini yapan Halkların Demokratik Partisi de (HDP) Bahçeli’nin
hedefindeydi: Zeytin Dalı Harekatı sürerken, Ankara’da PKK’nın ileri karakolu HDP’nin 3. kongresi yapılmıştır.
Ankara’da teröre destek verilmiş, bebek katili selamlanmıştır. HDP’nin bir eş başkanı Afrin’deki hainleri
kastederek halk kendini koruyor diyecek kadar gözü ve vicdanı karamıştır. Eski eş başkan ise faşist Türkiye’nin
partisi olmadığını zırvalamıştır. Asıl faşist, asıl ırkçı belli ve meydandadır.
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Önce ülkem ve milletin, sonra partim ve ben duruşumuzdan ayrılmayacağız. Davamız emin ellerde yükselişine
devam edecektir. Partimizin kurucu genel başkanı Alparslan Türkeş Bey’e, aziz şehitlerimize bir kez daha
Allah’tan rahmet niyaz ediyorum. Diyorum ki, milli duruş, şuhedaya vefa, millete beka.  Afrin topraklarındaki
50’ye yakın nokta teröristlerden temizlenmiş, şu ana kadar 1439 terörist etkisiz hale getirilmiştir. Terörle mücadele
amansız sürmektedir. Dönüşü yoktur. Teröristler yok edilinceye kadar bu inanmışlık devam edecektir.

“ŞEHİDE HACİZ MİLLETE İHANETTİR”

Şehidimiz Musa Özalkan’a yönelik haciz girişiminde bulunulmasını derin bir üzüntü ile öğrendim. Adaletin yüz
karaları, hukukun utanç kaynakları olduğunu açık seçik ifade ediyorum. Şehide haciz millete ihanettir. Şehit
babalarının evlatlarının bayrağa sarılı naaşlarının hemen dibinde ağızlarından dökülen sözlere şahit oldukça
duygulanıyorum.

YÜREĞİNİZ YETİYORSA ŞEHİTLERE LAF SÖYLEYİN DE ALNINIZI
KARIŞLAYALIM

Gerekirse Afrin’e ben de giderim sözünü diline dolayanlar, alaya alanlar, bu muhteşem duruşa bir şey söyleyin de
görelim. Siyasete tutulmuş kripto PYD’liler, yüreğiniz yetiyorsa şehitlerimize laf söyleyin de alnınızı karışlayalım,
dünyayı size dar ve zindan edelim. Baktım ki sözde en hızlı demokrasi bezirganları PYD’ye zırh oldular. Küçük
bir azınlık YPG’nin kuyruğuna takıldı. Çıkışımdan, terör bloğunun hazımsızlık yaşayacağını beklerken tepki
CHP’den, İP’ten sıra sıra geldi. Herkes sevdiğine benzer, Afrin’e operasyona katılan tüm kahraman askerlerimiz
benim öz be öz evladımdır. Evlatlarıma birlikte aynı cephede yer almayacağım da kiminle birlikte yer alacağım.
Gerekirse onlarla omuz omuza vermekten en ufak bir tereddüt göstermeyeceğim.

“YÜZ BİNLERCE BOZKURT AFRİN İÇİN HAZIR”

Türk milleti seferber oluyor, kahramanları destekliyor. Sözüm işbirlikçileredir. Bre gafiller, köyünden kentinden



vatandaşımız gücü nispetinde askerlerimize destek olurken sizler bu mücadeleyi sulandırmaya, basitleştirmeye
utanmıyor musunuz? Hiçbir şey yapamıyorsanız bari dilinizi tutun. Bir durun, bir yutkunun, bir susun da bari adam
sansınlar. Kahraman askerlerimizin morallerini bozarak neyi amaçlıyorsunuz. Türk milleti yediden yetmişe o
hendekleri kapatacak, ihanet çukurlarına hainleri gömecek kudrettedir. Ama, fakatlı cümlelerle devam edenler
teröristlerin yanında duran ahmaklardır. Dün Kerkük için en az 5 bin bozkurt hazır dedim. Bugün de aynısını
diyorum. Yüz binlerce bozkurt Afrin için hazırdır.

PKK’NIN İLERİ KARAKOLU

Zeytin Dalı Harekatı sürerken, Ankara’da PKK’nın ileri karakolu HDP’nin 3. kongresi yapılmıştır. Ankara’da
teröre destek verilmiş, bebek katili selamlanmıştır. HDP’nin bir eş başkanı Afrin’deki hainleri kastederek halk
kendini koruyor diyecek kadar gözü ve vicdanı karamıştır. Eski eş başkan ise faşist Türkiye’nin partisi olmadığını
zırvalamıştır. Asıl faşist, asıl ırkçı belli ve meydandadır. Terör yandaşları Ankara’nın göbeğinde kutlama yapar
gibi halaylar çekmiştir. Zeytin Dalı Harekatı aleyhine açıklamalar yapmışlardır. Sivillerin katledildiği alçakça
iddia edilmiştir. Hukuk devletinin ilke ve esasları ile tanıştırmak işledikleri suçları burunlarından getirmek Türk
milletine şeref borcudur. Bunlar yaptıklarının bedelini mutlaka ödemelidir. HDP kurultayında onca provokasyon
vuku bulurken CHP’liler yerlerinden kımıldamamış kepazeliklere tepki göstermemişlerdir. CHP ve HDP aynı
kazanda kaynamışlardır. Ha CHP ha HDP. Ha CHP ha İP, PKK, FETÖ. Bunlar arasında fark yoktur.
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